
 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Provincia di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 

Num. 011 del 01.07.2020 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Oggetto: NOMINA COMPONENTI ORGANISMO INDIPENDENTE DI 
VALUTAZIONE (O.I.V.) PER IL TRIENNIO 2020-2023 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

I L    S I N D A C O 
 

 PREMESSO che con delibera di G.M. n. 4 del 27-01-2011, esecutiva, è stato approvato il 

Regolamento per l’istituzione ed il funzionamento dell’Organismo Indipendente di Valutazione; 

CHE con  determinazione n. 164 del 06.05.2020 del Responsabile dell’Area AA.GG. di 

approvazione dell’avviso pubblico per la procedura comparativa di curricula finalizzata alla 

selezione per il conferimento dell’incarico di componente monocratico dell’Organismo 

Indipendente di Valutazione (O.I.V.)  

CHE detto avviso è stato pubblicato:  

1) All’Albo pretorio on line del Comune di Campofiorito dal 06.05.2020 al 25.05.2020;  

2) sull’apposita sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione di primo livello 

“Bandi di concorso”;  

3) ai sensi dell’art. 7 del D.M. 02/12/2016, nell’apposita sezione del Portale della 

Performance - https://performance.gov.it/avvisi-pubblici-di-selezione-comparativa;  

 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 4 istanze, entro il termine prefissato nell’avviso, per la 

partecipazione alle procedure di selezione; 

ESAMINATE   le istanze pervenute e la documentazione a corredo delle stesse; 

 

D E T E R M I N A 

 

- DI NOMINARE il Dott. Alfredo Palmieri, nato a Napoli il 26.03.1967, componente 

dell’Organismo Indipendente di Valutazione; 

- DARE ATTO che l’incarico avrà la durata di tre anni a decorrere dalla sottoscrizione della 

convenzione; 

- DARE ATTO che al componente Unico dell’Organismo di Valutazione (O.I.V.) è attribuito un 

compenso forfettario annuo di € 3.000,00 omnicomprensivo; 

- DI NOTIFICARE il presente provvedimento al Dott. Alfredo Palmieri per gli adempimenti 

consequenziali, nonché trasmettere copia per opportuna conoscenza e per gli ulteriori adempimenti  

di competenza, al Segretario comunale e ai Responsabili di Area; 

- DI PUBBLICARE il presente atto sul sito web istituzionale dell’Ente, nella sezione 

Amministrazione Trasparente –  consulenti e collaboratori;  

 

                                                                                           Il Sindaco 
                                                                                 (Geom. ODDO Giuseppe) 
 


